
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000 
C.N.P.J. 52.359.692/0001-62 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CARTA CONVITE 006/2013 – 

PROCESSO 068/2013 E EDITAL 031/2013 

 

 

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o conhecimento dos 

interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade supramencionada, com as 

seguintes características: 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços para 

locação de até 15 Concentradores de Oxigênio Mark 5, que funciona 

pela rede elétrica, a serem utilizados por pacientes que necessitam/ 

necessitarem deste tratamento inscritos na Unidade Mista de Saúde, 

conforme descrito no Anexo I, parte integrante deste Convite, nos 

padrões da Lei Federal nº 8.666/93. 
 

VALOR UNITÁRIO ESTIMADO: R$ 305,00 (TREZENTOS E CINCO REAIS) por 

unidade. 

VALOR GLOBAL PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 54.900,00 (CINQUENTA 

E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS)  
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 21/10/2013 até às 13:30 horas. 

ABERTURA DOS ENVELOPES: 21/10/2013 ás 14:00 horas. 

LOCAL: Rua Dom Duarte Leopoldo, 83- Bom Jesus dos Perdões – SP. 

EDITAL COMPLETO E ESCLARECIMENTOS : Estarão disponíveis no endereço 

acima na Divisão de Compras e Licitações, no horário das 10:00 ás 16:00 horas 

FONE: (11) 4012-1019 FAX: (11) 4891 1016. 

 

Bom Jesus dos Perdões, 11 de Outubro de 2013. 

 

 

 

 

 

Departamento de Compras e Licitações 

 


